
SYNDICA' DU CYCI.É OÉ I'EAU

N"23-72

Obiet

Controt de mise à disposition de deux
bennes pour le tri des déchets de type
ferroilles légères ou Cenlre Technique

Conlrol qvec I'enlreprise SUEZ

DECISION DU PRESIDENT
DELEGATION DU COMITE SYNDICAT

LE PRESIDENT,

Vu I'orrêté interpréfectorol no42l du Z décembre 2020
portont fusion du syndicot s Roonnoise de I'Eoul, du Syndicot
des eoux Rhône Loire Nord (RLN), du Syndicot Rhins Rhodon
Trombouzon et Affluents (SYRRTA) et du Syndicot des eoux du
Gontet et créotion du Syndicot rr Roonnoise de I'Eou l;
Vu lo délibérotion no2O23-28 du Comité Syndicol du 5 ovrit
2023 donnont délégotion de pouvoir ou Président pour
prendre toute décision concernont lo préporotion, lo
possotion, lo conclusion, I'exécution et le règlement des
morchés publics dont le montonf est inférieur oux seuils
européens de procédure formolisée. quelque-soit I'objet, lo
noture ou le mode de possotion lorsque les crédits nécessoires
sont inscrits ou budgei ;

Considéront lo nécessité pour Roonnoise de I'Eou de lo mise
en ploce de deux bennes pour le tri des déchets de type
ferroilles légères ;

Considéront lo proposition de I'entreprise SUEZ ;

Considéront que ce controt concerne le site du Centre
Technique;

Se
de f'equ æ

En conséquence, le Président

DECIDE

l") d'opprouver le controt ovec I'entreprise SUEZ pour lo mise ù disposition d'une
benne TP Z m3 Ferroilles et d'un Pelicon 5m3 DIB pour lo collecte et le troitement
des décheis de type fenoilles légères;

2') de préciser que le montont des prestotions s'élève pour lo locotion mensuelle
de lo benne ouverte Zm3 (TP) à 50.00 € HT et que Io collecte benne s'élève à
95.00 € HT por tour, que le rochot motière plotinoges s'élève à 95.00 € HT € (ovril
2023) et que le rochot motière fonies s'élève è 160.00 € HT (ovril 2023), que lo
locotion mensuelle Boc Pelicon 5m3 s'élève d 48.64 € HT et que le forfoit boc
PELICAN 5m3 levé et troité s'élève à I 19.00 € HT I'unité ;

3") de préciser que lo durée du morché est de 36 mois, renouvoble de foçon
indéterminée por tocite reconduction d'une durée d'lon ;





4") de signer le controt correspondont;

5") de dire que les dépenses seront réglées sur les crédits ouverts à cet effet
ou(x) budget(s) concerné(s).

Roonne, le t f ltnt 2o?3
Le

Doniel HET


